


**MAIRIE DE JUSSAC**

1 Allée des Pavillons

15250 JUSSAC

**Devis valable 1 mois sous réserve de disponibilité  
chez le fabricant**
**Devis N° DE25075**
**Date : mardi 7 octobre 2025**

Désignation	Qté	P.U. HT	Montant HT
HP Pro 400 G9 - Garantie 1 AN SFF Core i5 i5-14500 / jusqu'à 5 GHz - Mémoire 16Go - SSD 512Go NVMe - Graveur de DVD - UHD Graphics 770 - Gigabit Ethernet - Windows 11 Pro Interfaces : 1 x casque/microphone (1 à l'avant) (Prise en charge des casques d'écoute CTIA et OMTP) - 3 x USB 3.2 Gen 2 (3 à l'avant) - 1 x USB-C 3.2 Gen 2 (1 à l'avant) - 1 x sortie/entrée de ligne audio - 2 x DisplayPort 1.4a - 1 x HDMI - 2 x USB 2.0 (fonctionnalité réveil) - 3 x USB 3.2 Gen 1 - 1 x LAN (Gigabit Ethernet) <i>9,07€ d'éco-contribution et 3,02€ unitaire</i>	3,00	799,00	2 397,00
Extension de garantie Prolongé 3 Ans sur Site	3,00	50,00	150,00
<del>Microsoft 365 Business Standard - Licence d'abonnement (1 an)</del>	<del>3,00</del>	<del>140,40</del>	<del>421,20</del>
Câble HDMI 19 broches (M) - HDMI 19 broches (M) - 2 M <i>0,02€ d'éco-contribution et 0,02€ unitaire</i>	1,00	14,00	14,00
Câble HDMI Haute vitesse Ultra HD 5 M <i>0,02€ d'éco-contribution et 0,02€ unitaire</i>	1,00	20,00	20,00
Ecran Philips 242S9JML - Garantie 3 Ans Écran LED - 24" (23.8" visualisable) - 1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 75 Hz - IPS - 300 cd/m² - 3000:1 - 4 ms - HDMI, VGA, DisplayPort - haut-parleurs - Câble : HDMI Réglages de la position de l'écran : Hauteur, pivot (rotation), pivotant, inclinaison <i>2,56€ d'éco-contribution et 2,56€ unitaire</i>	1	130,00	130,00
Préparation machine (1er démarrage Windows + MAJ), installation logiciels (Office, antivirus)	3,00	60,00	180,00

Désignation	Qté	P.U. HT	Montant HT
Installation et paramétrage sur Site	1,00	400,00	400,00
<p style="text-align: center;">Jussac, le 21/10/2025</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;">  <p style="text-align: center;">Bon pour accord le Maire</p> </div>			

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix. Conditions Générales de Ventes consultables sur demande

Acompte 30 % à la commande

**Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé. bon pour accord)**

Net HT :	<del>3 712,20</del>
	3 291
TVA : 20,00	658,20
	<del>744,39</del>
Montant TTC DEEE	11,68
<b><u>Net à payer</u></b>	<del>4 466,32 €</del>
	3 960,88